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We wtorek, 28 października, w Warszawie odbyło się spotkanie w Centrum Aktywności Międzypokoleniowej, które skupiło uwagę 
przedstawicieli samorządów z całej Polski. Wśród prelegentów znalazł się również Bartłomiej Zwolakiewicz – Zastępca Burmistrza Łęcznej, który 
opowiadał o działającym od września publicznym żłobku w Łęcznej.
Zastępca burmistrza podkreślał, że żłobek to nie tylko nowy budynek, ale nowy rozdział w życiu gminy. Mówił o tym, jak duży wpływ na 
codzienność mieszkanek i mieszkańców ma jego uruchomienie – to wsparcie dla rodziców, miejsce, które odciąża i daje poczucie spokoju. 
Zwrócił także uwagę na symboliczną opłatę za posiłki – obecnie zaledwie 0,20 zł miesięcznie – podkreślając, że najważniejszą wartością jest 
powszechna dostępność placówki dla wszystkich rodzin.
Podczas konferencji duże zainteresowanie wzbudziły zdjęcia nowych placówek w Łęcznej – żłobka oraz nowego budynku Przedszkola 
Publicznego nr 3, a także wizualizacja powstającego Przedszkola Publicznego nr 1. Jak zauważyli uczestnicy spotkania – to konkretne efekty 
działań samorządu, a nie jedynie plany.
W wydarzeniu wzięli udział również:

Aleksandra Gajewska – przedstawicielka Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej,
Maria Mazur – dyrektor żłobka w Chęcinach,
Wiktoria Kowalska – pedagog edukacji wczesnodziecięcej.

Rozmowę moderowała Odeta Moro.
Cieszymy się, że Łęczna została zauważona w miejscu, gdzie rozmawia się o tym, co najważniejsze – o rodzinie, edukacji i przyszłości 
najmłodszych. Jak głosiło hasło wydarzenia:„Żłobek to nie tylko opieka – to start do przyszłości.”
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Projekt dotyczący utworzenia Żłobka Publicznego w Łęcznej został zrealizowany w ramach zadania „Utworzenie 90 nowych miejsc opieki w 
ramach programu „Aktywny Maluch 2022–2029 – edycja 1 w Żłobku Publicznym w Łęcznej, ul. Stanisława Staszica 17, 21-010 Łęczna”. Gmina 
Łęczna na realizację tego zadania otrzymała dofinansowanie ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, Europejskiego 
Funduszu Społecznego + w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 oraz budżetu państwa. Umowa o 
dofinansowanie nr 306 z dnia 16.02.2024 r.


